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Quaderno con spirale A4 FSC quadr. 5
mm 60ff

CK196605

Quaderno con spirale FSC®
8002334073622
CARTIERA DI VARESE
MS1665-FSC

N

Cadauno
20

1000
0.28

991

Quaderno con spirale wire-O lato lungo - copertina da 170 g/m2 - 60 fogli da 60 g/m?2 - prodotto
certificato FSC® - colori assortiti - disponibile in diversi formati e rigature

Colore assortiti

Tipo guaderno a spirale
Dimensioni A4

Rigatura quadri mm 5

Nr. pagine 60




Grammatura

60 g/m2

Marca CARTIERA DI VARESE
Ecologico Sl
Rilegatura spirale




